磐安县高等教育招生委员会
磐  安  县  教  育  局
	文件

磐高招委〔2019〕2号
————————————————————————————————————
磐安县高等教育招生委员会  磐安县教育局

关于公布2019年高中段招生考试

考点领导小组名单的通知

各镇乡人民政府、街道办事处，各考点学校及有关单位：

    为了进一步加强领导，确保我县今年高中段招生考试工作的顺利进行，经研究决定成立各考点领导小组，现将组成人员名单公布如下：

一、实验初中考点

组  长: 施时喜          副组长: 陈正洪

组  员：顾剑飞  俞勤华  陈增辉  傅健辉  朱俊芳
巡视员：潘炉新

陈正洪兼任主考，陈增辉兼任副主考，朱俊芳兼任考务组长。

二、安文初中考点
组  长：傅圣阳          副组长：王高源

组  员: 厉  洪  杨丁富  王 镇  胡江平  陈秀杰
巡视员：应时法
王高源兼任主考，王镇兼任副主考，陈秀杰兼任考务组长。
三、大盘中心校（初中部）考点
    组  长：马树明          副组长：陈燕飞
组  员：陈国良  羊 滨  孔春丹  曹巧玲

巡视员：胡晶莹
陈燕飞兼任主考，羊滨兼任副主考，曹巧玲兼任考务组长。

四、新城中学考点

    组  长：陈  飞          副组长：孔新玉

    组  员：胡明红  陈志良  厉 俊  陈加寿  孔玉燕

巡视员：陈贤民

孔新玉兼任主考，陈志良兼任副主考，孔玉燕兼任考务组长。

五、玉山初中考点
    组  长：傅红爱        副组长：胡肖虎
    组  员：林  洋  林振华  周春良

巡视员：袁继青
胡肖虎兼任主考，林振华兼任副主考，周春良兼任考务组长。

六、第四中学考点

    组  长：吕建军         副组长：胡云高

组  员：曹利明  陈红民  周凑良 陈  俊
巡视员：陈化标
胡云高兼任主考，周凑良兼任副主考，陈俊兼任考务组长。

七、尚湖初中考点

组  长：周湘南         副组长：陈卓琦
组  员：施诚华  卢茂平  刘 胜

巡视员：郑  旌
陈卓琦兼任主考，卢茂平兼任副主考，刘胜兼任考务组长。

八、方前中心校（初中部）考点
    组  长：陈一波           副组长：张晓良
    组  员：陈国良  张海堂  厉 洁
巡视员：滕美华
    张晓良兼任主考，张海堂兼任副主考，厉洁兼任考务组长。

磐安县高等教育招生委员会        磐安县教育局
                             2019年5月29日
————————————————————————————————————
抄送：市高招委，县府办、县委宣传部，陈新森部长、吴洪涛副县长。
————————————————————————————————————
磐安县高等教育招生委员会办公室         2019年5月29日印发

PAGE
​—  ​—
- 1 -